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Tel: +31 (0)475-416080               Website: www.a1werkplan.nl               Email: info@a1werkplan.nl 

Uitzend bureau  
Uitzenden van technisch personeel. 

Project Management 
Recruitment en detachering van 
Project Management functies.  
 

Recruitment 
Recruitment en detachering van 
engineers. 

Engineering 
Ingenieursbureau voor projecten van as-
built tekenwerk tot detail engineering en 
design. 



Bedrijfsadministratiegegevens van A1 Werkplan BV 
 
Naam       :  A1 Werkplan BV 
Adres        :  Mauritslaan 49, Kamer 7.1.2.2 
Postcode en plaats    :  6129 EL  Urmond 
Telefoonnummer     :  +31 (0)475-416080 
Email       :  info@a1werkplan.nl 
Website      :  www.a1werkplan.nl 
IBAN nummer     : NL87ABNA0425873226 
G-rekening      : NL71ABNA0995094152 
 
Intercedent      :  Jelle Keizers 
Telefoonnummer     :  +31 (0)  6 113 70 136 
Email       :  j.keizers@a1werkplan.nl 
 

Commercieel Directeur    :  Pierre Penders 
Telefoonnummer     :  +31 (0)  6 233 00 791 
Email       :  p.penders@a1werkplan.nl 
 
Algemeen Directeur    :  Peter Klaassen 
Telefoonnummer     :  +31 (0) 6 147 25 042 
Email       :  p.klaassen@encode-group.com 
 

Administratie     :  Sandra Hameleers 
Telefoonnummer     :  +31 (0)475-416080 
Email       :  s.hameleers@a1werkplan.nl 
 

Facturen      :  info@a1werkplan.nl 
Urenstaten      :  office@a1werkplan.nl 
 
Kamer van Koophandel    :  12060248 
Loonbelastingnummer    :  NL815198401L01 
Omzet Belasting aansluitnummer  :  NL815198401B01 
NEN 4400-1 Certificering   :  QI-SNA0817 
VCU certificaat nummer    :  18081202 
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Ongevallen cijfers 
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Adres: Kaasmakerstraat 40 

3194 DJ  Hoogvliet-Rotterdam 

Tel nr: +31 (0)10-433 58 23 

- Email: administratie@a1werkplan.nl 

Adres: Mauritslaan 49, Kamer 7.1.2.2   

6129 EL  Urmond 

Tel nr: +31 (0)475-41 60 80 

- Email: Info@a1werkplan.nl 

www.a1werkplan.nl 
 

Vestiging West Nederland Vestiging Zuid Nederland 


